СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РАДЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

___________________________________________________________________

  от   05. 10.  2012 года    №  112

   с.Радченское

О формировании избирательной комиссии
Радченского сельского  поселения
Богучарского муниципального района

Воронежской области

(в редакции решения от 31.03.2016 № 50)

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии   Радченского сельского поселения и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области", Совет народных депутатов Радченского сельского поселения р е ш и л:
1. Сформировать избирательную комиссию Радченского сельского поселения в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в её состав:

	  Мануйлова Сергея Леонидовича, 1973 года рождения, образование среднее-специальное, рекомендованного для назначения  в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Богучарского муниципального района;
 Лактионову Евгению Михайловну, 1971 года рождения, образование среднее специальное, рекомендованную для назначения  в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Богучарского муниципального район;

  Реукову Светлану Александровну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, рекомендованную для назначения в состав комиссии Богучарским местным отделением политической партии «Единая россия»;

- Протопопова Алексея Петровича, 1962 года рождения, образование высшее профессиональное, рекомендованного для назначения в состав комиссии Богучарским местным отделением   КПРФ.

среднее специальное, рекомендованную для назначения в состав комиссии Богучарским местным отделением политической партии «Единая Россия»;

  Протопопова Алексея Петровича, 1962 года рождения, образование высшее профессиональное, рекомендованного для назначения в состав комиссии Богучарским местным отделением   КПРФ;

          Аргунову Татьяну Егоровну, 1960 г.р., образование начальное профессиональное, продавец Богучарского РАЙПО, рекомендованную для назначения  в состав комиссии от Воронежского регионального отделения политической партии «ЛДПР»;
          Васильеву Ольгу Петровну, 1958 г.р., образование среднее специальное, не работающая, рекомендованную для назначения  в состав комиссии Богучарским местным отделением политической партии «Справедливая  Россия».

2.  Настоящее решение обнародовать на территории Радченского сельского поселения.

	Глава Радченского сельского поселения
	       А.Н. Сармин